
     AKIL(AY-IRT ETMEK)  NEDİR?

(Yanıltmacalar  içeren  alıntı  bir  yazıdır.Orjinal  yazılmış  eleştirisi  de  en

alttadır.)

Bir psikiyatri kliniğini ziyareti sırasında, adamın biri doktora sorar:

- Bir kişinin psikiyatri kliniğine yatıp yatmayacağını nasıl belirliyorsunuz?

Doktor cevaplar:

- Bir küveti su ile dolduruyoruz. Sonra kişiye üç şey veriyoruz: bir kaşık,

bir fincan ve bir kova. Daha sonra ise kişiye küveti nasıl boşaltmayı tercih ettiğini

soruyoruz. Siz ne yapardınız?

Adam:

- Normal bir insan kovayı tercih eder. Çünkü kova, hem kaşıktan, hem de

fincandan daha büyük.

-Hayır, der doktor. Normal bir insan, küvetin tıkacını çeker !

(Alıntının sonu.)

    ALINTI YAZININ ELEŞTİRİSİ:

  Niye doktora aklımızı  ölçtürmek zorunda olalım ki? Bilim aklı  değerlendiremez,

Allah  değerlendirecek.  Kimin  normal/anormal  olduğunu  Allah

değerlendirecek.Psikiyatri,  karşıtı olan tek bilim dalıdır. Antipsikiyatri diye bilim dalı

var. Psikiyatri sahte bilimdir. Psikoloji ise tam bir bilim değildir, hafif bilimdir, sosyal

bilgidir.Psikiyatri kliniğine yatmakla insan bil-inçlenmez.
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   Ders(öğrence): Akıl(ay-ırt etmek,yar-gı) ile, “sadece bize sunulanlar dışında da

çözüm bulabilmek” arasında bağlantı var. Duruma göre bazen doğru çözüm, bize

sunulanlar içinde de olabilir. 

   Kapitalizmin, muhafazakarlık ve liberallik olarak sunduğu iki seçenekli test usulü

seçim düzeni de yukarıdaki alıntı hikayede anlatılan örneğe benziyor. Hayat, bir test

sınavı  değildir.  Hiçbir  sözde  demokratik  düzen  partisine  oy  vermeyenler  de  var.

Demokrasi(halkın  sözde  yönetimi)  batı  kültürüdür,  uyduruşudur.  Seçilmişleri

seçtirmeye çalışıyorlar. Allah’ın elçilerinin uyguladığı, Allah’ın kitabının “aslına” göre

uygulanan diz-ge(düzen/sistem), İslam Cumhuriyetidir. Cumhuriyet sözcüğü, halkın

(hakiki  olarak)  kendi  kendini  yönetişi  demektir.  Bayrağı,  İslam  Cumhuriyeti  yeşil

bayrağıdır.Bu bayrağın dosyası,  en alttaki  kaynak siteden indirilebilir.  Irkçılık,  dış

düşmanların gizli fitne dümenidir. Milliyetimiz, müslümanlıktır. İslam Cumhuriyeti ve

kitabı,bayrağı  birleştiricidir.  Millet  meclisimizin kuruluşundan, Lozan antlaşmasının

kabulune  kadar,  bizim mülkiyemiz(devletimiz)  İslam Cumhuriyetiydi,  bu  dönemde

ırkçılık  yoktu.  İlk  anayasanın  ikinci  maddesi  “Devletin  dini  İslamdır”  idi.1928’de

laikliğin  kurgulanışıyla  bu  kaldırıldı.  İnönü’yü  Lozan  sözde  barış  antlaşması

görüşmesinde ikna etmişler, İnönü düzenimizi Batı kültürü düzeni yapışı kabul etmiş.

İnönü  döneminde  halkın  uğradığı  eziyetler  ve  Amerika’nın  belirlediği

ezberci(doğrudan  belleyici)  sözde  yetiştiriş  düzenimiz  de  Lozan  antlaşmasıyla

temellendirilmiş.

   Akıl(ay-ırt etmek,yar-gı) ile  “iyiyi-kötüyü, doğruyu-yanlışı ay-ırt edici(yar-ıcı) bir

anlayış”  arasındaki  bağlantıyı  şu  ayet  açıklıyor:

https://www.kuranmeali.com/AyetKarsilastirma.php?sure=8&ayet=29  .  Hepimiz

2

https://www.kuranmeali.com/AyetKarsilastirma.php?sure=8&ayet=29


Kuran’ın  “aslının”  tercümesini  öğrenebiliriz.  (   tanzil.net    sitesinden  de

yararlanabiliriz. Yalnızca birkaç kısa başlık, İngilizce. Sözlükle çözülebilir.).

Yukarıdaki ayetin farklı tercümelerini karşılaştırarak okuyabiliriz.

Alıntı yazının bu eleştirisinin ve öteki yazıların kaynağı: 

kavramsalmakaleler.  net.tr  
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